
 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/13 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej - Domu Dziecka im. św. Ojca Pio w Mysłowicach  

ul. Żeromskiego 2  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka im. św. Ojca Pio 

w Mysłowicach ul. Żeromskiego 2 w roku 2013 w wysokości 3.975,89 zł.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 166/12 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 2 marca 2012 r.  

§ 3. 1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domowi Dziecka w Mysłowicach.  

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.  

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 

po miesiącu, w którym zostanie opublikowane.  

  

 

Prezydent Miasta Mysłowice  

 

 

Edward Lasok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 2214


		2013-03-08T09:55:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




